**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

ערר (י-ם) 20-3258

**בית הדין לעררים בירושלים**
**לפני כב' הדיין מיכאל זילברשמיד**

**העוררים:**

1. [REDACTED]
2. [REDACTED]
- ע"י ב"כ עו"ד טל אופיר

נ ג ד

**המשיב:** **משרד הפנים- רשות האוכלוסין וההגירה**
ע"י הלשכה המשפטית

**פסק דין**

1.

העורר סבור כי החלטת המשיב בעניינו אינה סבירה ואינה מידתית בנסיבות העניין. ראשית, מפנה העורר לכך כי החלטת הוועדה בעניינו התבססה על מסמכים ישנים ובלתי מעודכנים, כאשר המסמך האחרון המתועד הוא מיום 20.2.2019 – קרוב לשנה וחצי ממועד מתן החלטה. בנוסף, מפנה העורר לכך כי תאריך

## מדינת ישראל

### בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

מועד הגשת הבקשה כפי שמופיע על טופס ההחלטה הוא **שגוי**. אשר ליציאותיו של העורר מגבולות המדינה נטען כי אלה היו לצורך קבלת טיפול רפואי ולמצער לא אפשרו את צרופה של העוררת נוכח מצבה המשפטי. בהקשר זה מלין העורר על כך כי לא נערך כל בירור ממצה על ידי הוועדה בעניינו, ובכל מקרה לא נתבקשה תגובתו טרם מתן ההחלטה, באופן אשר פגע הלכה למעשה בזכותו להביא את טענותיו בפני הרשות.

אשר על כן סבור המשיב, כי לא קמה עילה להתערב בהחלטתו ומשכך דינו של הערר להידחות.

5. לאחר ששמעתי את טענות הצדדים בדיון בפני נחה דעתי כי יש להחזיר את התיק לדיון נוסף בוועדה.

6. בהתאם לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, אין למי שאינו אזרח ישראלי (או בעל אשרת עולה) זכות קנויה להתיישב בישראל, ושיבתו בישראל מותנית בקבלת רישיון ישיבה בהתאם לחוק, על פי שיקול דעתו של שר הפנים, אשר הוכר בפסיקה כשיקול דעת נרחב ביותר. כמובן, שהחלטת המשיב אינה חסינה מפני ביקורת שיפוטית.

לדידי, המטפל הסיעודי הוא הלכה למעשה "חבר לחיים" או "חבר לשותפות גורל". ככזה, שוהה המטפל כל שעות היום לצד המטופל ונדרש לכלל צרכיו באופן רציף וסדיר. כפועל יוצא, ולצורך דאגה לרווחת המטופל, קיים צורך מובהק (מקום בו

## מדינת ישראל

### בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

הדבר מתאפשר) לתקשורת מיטבית, והכל במטרה כמובן לדאוג לסביבה תומכת ומחבבת. סביבה כזו יכולה להתקיים להבנתי רק אם קיימת תקשורת ראויה בין הצדדים ואין די בתקשורת בסיסית, שכן מקום בו אין באפשרות הצדדים לתקשר כנדרש עלולה להיפגם איכות הטיפול.

9. סוף דבר, הנני מורה על החזרת התיק לבחינה מחודשת.

10. כל צד יישא בהוצאותיו.

11. עד לאחר 30 יום ממועד החלטת המשיב בבקשה לא יינטו הליכי אכיפה כנגד העוררת.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בירושלים, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"א, 14/06/2021, בהעדר הצדדים.

.....
מיכאל זילברשמיד, דיין
בית הדין לעררים